
11/12/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=815940

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=815940 1/2

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 272019

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

02.457.343/0001-05  KEYPPY DEDETIZACOES LTDA ME/EPP
Data Declarações: 11/11/2019 10:18  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
24.005.791/0001-00  DANIELE DIAS CARDOZO ME/EPP
Data Declarações: 11/11/2019 19:04  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
12.839.383/0001-75  ALESSANDRO DE SIQUEIRA SANTOS ME/EPP
Data Declarações: 19/11/2019 14:01  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
20.780.824/0001-39  PETROCITY SERVICOS DE CONTROLE DE PRAGAS URBANAS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 27/11/2019 11:44  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
69.942.019/0001-53  MARCOS ANTONIO DOS SANTOS SERVICOS ME/EPP
Data Declarações: 27/11/2019 11:47  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.600.635/0001-80  INSETILAR CONTROLADORA DE PRAGAS URBANAS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 27/11/2019 14:49  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
22.337.049/0001-77  RIVA SAUDE AMBIENTAL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 28/11/2019 10:57  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
14.476.432/0001-88  AMB TEC IMUNIZACAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 29/11/2019 09:08  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
03.284.595/0001-42  GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUCAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 29/11/2019 17:58  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
25.119.477/0001-11  I P DE SOUZA SAUDE AMBIENTAL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 29/11/2019 18:02  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



11/12/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=815940

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=815940 2/2

 
01.612.710/0001-35  ANDREZA ALVES EVANGELISTA ME/EPP
Data Declarações: 02/12/2019 07:55  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
20.189.604/0001-35  JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR ME/EPP
Data Declarações: 02/12/2019 08:53  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()

